2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）招标公告

（招标编号：QC-2025080630E）

项目所在地区：江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:120万元， 招标人为无锡工艺职业技术学院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 每年约人民币壹佰贰拾万元整（¥1,200,000.00/年），实际付款金额据实结

算。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）

三、投标人资格要求

2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明材料，自

然人的身份证明）；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供提交投标文件截止时间前1年内

[...]

2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）的潜在供应商应在

江苏省南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总部园）3栋6层获取公开招标文

件，并于2025年9月29日14:30（北京时间）前提交投标文件。

2.项目基本情况

项目编号：QC-2025080630E

项目名称：2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目（二次）

分包一名称：调料、干货

分包二名称：米、面、油（非转基因）

采购方式：公开招标

项目预算金额（含税）：每年约人民币壹佰贰拾万元整（¥1,200,000.00/年），实际付

款金额据实结算。

分包一预算金额（含税）：每年约人民币伍拾万元整（¥500,000.00/年），实际付款金

额据实结算。

分包二预算金额（含税）：每年约人民币柒拾万元整（¥700,000.00/年），实际付款金

额据实结算。

最高限价（含税）：

分包一最高限价（含税）：浮动率不得超过±25%；

分包二最高限价（含税）：无。

采购需求：2025-2027学年无锡工艺职业技术学院食堂原材料采购项目预算约人民币120

万元，含相应配送。项目分为调料、干货和米、面、油（非转基因）2个分包。本项目2个分